SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM CÔNG TÁC XÃ HỘI

VÀ QUỸ BẢO TRỢ TRẺ EM

               Số: 424/TB-CTXHQBTTE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 04 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp nhận hồ sơ tuyển dụng hợp đồng lao động

theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP tại Trung tâm Công tác xã hội

 và Quỹ Bảo trợ trẻ em

   Triển khai Kế hoạch số 352/KH-CTXHQBTTE; Thông báo số 353/TB-

CTXHQBTTE ngày 06/10/2023 về việc tuyển dụng hợp đồng lao động theo Nghị định

số 111/2022/NĐ-CP và Thông báo số 400/TB-CTXHQBTTE ngày 13/11/2023 về việc

gia hạn thời gian nhận hồ sơ tuyển dụng hợp đồng lao động theo Nghị định

111/2022/NĐ-CP của Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ Bảo trợ trẻ em.

Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ Bảo trợ trẻ em đã tổ chức niêm yết các thông

báo tuyển dụng tại Bảng thông báo và đăng thông tin tuyển dụng trên trang thông tin

điện tử của Trung tâm và website http://vieclamhue.vn/ của Trung tâm Dịch vụ việc

làm với thời gian tiếp nhận hồ sơ đến hết ngày 30/11/2023.

Trong thời gian đăng Thông báo tuyển dụng, Trung tâm đã tiếp nhận 06 hồ

sơ dự tuyển (kèm danh sách trích ngang các ứng viên).

 Vậy, Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ Bảo trợ trẻ em thông báo kết quả tiếp

nhận hồ sơ tuyển dụng hợp đồng lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP để các tập

thể, cá nhân có liên quan được biết. Từ ngày 04 – 06/12/2023, nếu có thắc mắc xin vui

lòng liên hệ bà Nguyễn Thị Bảo Khánh qua số điện thoại 0234.3538334 để được giải

thích thêm.

Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ Bảo trợ trẻ em trân trọng thông báo./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Sở LĐ-TBXH (để b/c);

- Ban Giám đốc TT;

- Phòng HC-TH (niêm yết);

- Trang TTĐT Trung tâm (đăng tin);

- Lưu: VT, HCTHK.

Trần Văn Khải

http://vieclamhue.vn/

		2023-12-04T15:52:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ bảo trợ trẻ em<Ttndcsncc.sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!